Essential moves in Trauma
fissazione
ESTERNA
fissazione
INTERNA
protesi strumentario
EXTERNAL
fixation

F4-5065 Kit fissatore esterno caviglia SINISTRO
Composizione:
1 fissatore esterno con morsetto articolato
1 filo guida
1 perno di manovra
F4-5110 Morsetto centrale
F4-5200 Perno per vite ossea
13
Informazioni per ordine
Codice ø mm L. Filetto mm L. Totale mm
F4-145120 5 34 120
F4-145150 5 40 150
F4-156120 6 40 120
F4-156150 6 40 150
Codice ø mm L. Filetto mm L. Totale mm
ST245100HA 5 34 100
ST245120HA 5 34 120
ST245150HA 5 40 150
ST256150HA 6 40 150
Codice ø mm L. Filetto mm L. Totale mm
ST145090HA 5 30 90
ST145110HA 5 60 110
ST145120HA 5 34 120
ST145150HA 5 40 150
ST156150HA 6 40 150
Codice ø mm L. Filetto mm L. Totale mm
F4-445120 5 34 120
F4-445150 5 40 150
F4-456150 6 40 150